
Cenová nabídka 0007944 

Datum: 3.6.2024 

   

 Označení : 2 SPOŠ Dvůr Králové nad Labem  
______________________________________________________________________________________________________ 
 DODAVATEL:                                        OBCHODNÍ ZÁSTUPCE: 
 

 Stavhaus s.r.o.   

 Nám. Odboje 1843 Mob.:    
 544 01 Dvůr Králové nad Labem E-mail:    
 IČO: 04469739   
 DIČ: CZ04469739    

 

 

 

 

  POPTÁVAJÍCÍ: 
  
  

  SPOŠ Dvůr Králové nad Labem 

   
  
______________________________________________________________________________________________________ 

Vážený zákazníku, 
 
děkujeme za Váš zájem o okna OTHERM, která jsou vyráběna z profilů SALAMANDER a Salamander 
BRÜGMANN dovážených přímo ze SRN. Zásadně jsou používány hlavní profily kompletně z 
prvomateriálu. Pozinkované ocelové výztuhy o síle 1,5 - 3 mm zaručují jejich mimořádnou mechanickou, 
tvarovou stálost a dlouhodobou životnost oken a dveří. 
 

Plastové prvky jsou osazeny kováním TITAN AF od firmy SIEGENIA AUBI, u pravoúhlých otevíravě 
sklopných oken dodávané s mikroventilací, s pojistkou proti náhodnému vyklopení křídla a s dvěma 
bezpečnostními body garantujícími zvýšenou odolnost proti vloupání. 
 
Při výběru dodavatele oken se zaměřte na kvalitu profilů, zejména tloušťku stěn plastových profilů, sílu 
výztuh, parametry zasklení a použitý meziskelní rámeček. Dobrým vodítkem jsou technické parametry 
prokázané certifikátem o zkouškách oken s uvedením tepelněizolačních vlastností Uw. 
 
Všechny elementy (okna, dveře) jsou zobrazeny jen schematicky, uvedené rozměry jsou výrobní 
(vnější) rozměry oken. Prvky jsou zobrazeny z pohledu z interiéru, pro orientaci otevírání. 
 

 

. 
Strana 1 z 7



Cenová nabídka 0007944, ze dne 3.6.2024 

Všechny elementy (okna, dveře) jsou zobrazeny jen schematicky, uvedené rozměry jsou výrobní (vnější) rozměry 
oken. Prvky jsou zobrazeny z pohledu z interiéru, pro orientaci otevírání. 

Pozice: 1 

 

Množství: 4 ks -pProfil:$  ALFA_EVO 
-pŠířka:$  1150 mm 
-pVýška:$  1450 mm 
-pBarva venku:$  Golden Oak 51^ 
-pBarva uvnitř:$  bílá 

-pRám:$  rám standard 
-pKřídlo:$  křídlo standard 
-pRozšíření:$  podkl.prof.30 mm 
-pVýplň:$  4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB 

-pVýplň tl.:$  48.0 mm 
-pKování:$  Pole + název otvírky:  
 1 otevíravé sklopné levé 
-pKotvení:$  na kotvy - bez vrt. 
-pOdvodnění:$  dopředu 
-pHmotnost kg:$  68 
-pPolozkaPoznamkaStart  

-pPoznámka k pozici:$ : 

----------------------------------------------------------------------- 
Horizontální žaluzie, barva lamel bílá - 4 ks 
----------------------------------------------------------------------- 
-pPolozkaPoznamkaEnd 

Cena za kus: 

15873,00 Kč 

Cena celkem: 

63492,00 Kč 

Klička TYP 01, bílá 9016, logo Otherm 

Pozice: 2 

 

Množství: 2 ks -pProfil:$  ALFA_EVO 
-pŠířka:$  1440 mm 
-pVýška:$  1450 mm 
-pBarva venku:$  Golden Oak 51^ 
-pBarva uvnitř:$  bílá 

-pRám:$  rám standard 
-pKřídlo:$  2 * křídlo standard 
-pRozšíření:$  podkl.prof.30 mm 
-pVýplň:$  2 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB 

-pVýplň tl.:$  2 * 48.0 mm 
-pKování:$  Pole + název otvírky:  
 1 otevíravé levé štulp 
 2 otevíravé sklopné pravé hlavní 
-pKotvení:$  na kotvy - bez vrt. 
-pOdvodnění:$  dopředu 
-pHmotnost kg:$  86 

-pPolozkaPoznamkaStart  

-pPoznámka k pozici:$ : 

----------------------------------------------------------------------- 
Horizontální žaluzie, barva lamel bílá - 4 ks 
----------------------------------------------------------------------- 
-pPolozkaPoznamkaEnd 

Cena za kus: 

23067,00 Kč 

Cena celkem: 

46134,00 Kč 

Klička TYP 01, bílá 9016, logo Otherm 

. 
Strana 2 z 7

1

 30

 1450  1480

 1150

1 2

 720  720
 30

 1450  1480

 1440



Cenová nabídka 0007944, ze dne 3.6.2024 

Pozice: 2a 

 

Množství: 2 ks -pProfil:$  ALFA_EVO 
-pŠířka:$  1440 mm 
-pVýška:$  1430 mm 
-pBarva venku:$  Golden Oak 51^ 
-pBarva uvnitř:$  bílá 

-pRám:$  rám standard 
-pKřídlo:$  2 * křídlo standard 
-pRozšíření:$  podkl.prof.30 mm 
-pVýplň:$  2 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB 

-pVýplň tl.:$  2 * 48.0 mm 
-pKování:$  Pole + název otvírky:  
 1 otevíravé levé štulp 
 2 otevíravé sklopné pravé hlavní 
-pKotvení:$  na kotvy - bez vrt. 
-pOdvodnění:$  dopředu 
-pHmotnost kg:$  85 

-pPolozkaPoznamkaStart  

-pPoznámka k pozici:$ : 

----------------------------------------------------------------------- 
Horizontální žaluzie, barva lamel bílá - 4 ks 
----------------------------------------------------------------------- 
-pPolozkaPoznamkaEnd 

Cena za kus: 

22974,00 Kč 

Cena celkem: 

45948,00 Kč 

Klička TYP 01, bílá 9016, logo Otherm 

Pozice: 2b 

 

Množství: 1 ks -pProfil:$  ALFA_EVO 
-pŠířka:$  1460 mm 
-pVýška:$  1430 mm 
-pBarva venku:$  Golden Oak 51^ 
-pBarva uvnitř:$  bílá 

-pRám:$  rám standard 
-pKřídlo:$  2 * křídlo standard 
-pRozšíření:$  podkl.prof.30 mm 
-pVýplň:$  2 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB 

-pVýplň tl.:$  2 * 48.0 mm 
-pKování:$  Pole + název otvírky:  
 1 otevíravé levé štulp 
 2 otevíravé sklopné pravé hlavní 
-pKotvení:$  na kotvy - bez vrt. 
-pOdvodnění:$  dopředu 
-pHmotnost kg:$  86 

-pPolozkaPoznamkaStart  

-pPoznámka k pozici:$ : 

----------------------------------------------------------------------- 
Horizontální žaluzie, barva lamel bílá - 2 ks 
----------------------------------------------------------------------- 
-pPolozkaPoznamkaEnd 

Cena za kus: 

23716,00 Kč 

Cena celkem: 

23716,00 Kč 

Klička TYP 01, bílá 9016, logo Otherm 

. 
Strana 3 z 7

1 2

 720  720
 30

 1430  1460

 1440

1 2

 730  730
 30

 1430  1460

 1460



Cenová nabídka 0007944, ze dne 3.6.2024 

Pozice: 3 

 

Množství: 2 ks -pProfil:$  ALFA_EVO 
-pŠířka:$  870 mm 
-pVýška:$  2160 mm 
-pBarva venku:$  Golden Oak 51^ 
-pBarva uvnitř:$  bílá 

-pRám:$  rám standard 
-pKřídlo:$  křídlo standard 
-pRozšíření:$  podkl.prof.30 mm 
-pVýplň:$  4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB 

-pVýplň tl.:$  48.0 mm 
-pKování:$  Pole + název otvírky:  
 1 otevíravé sklopné levé balkon 
-pKotvení:$  na kotvy - bez vrt. 
-pOdvodnění:$  dopředu 
-pHmotnost kg:$  77 
-pPolozkaPoznamkaStart  

-pPoznámka k pozici:$ : 

---------------------------------------------------------------- 
Horizontální žaluzie, barva lamel bílá 2 ks 
---------------------------------------------------------------- 
-pPolozkaPoznamkaEnd 

Cena za kus: 

18494,00 Kč 

Cena celkem: 

36988,00 Kč 

Klička TYP 01, bílá 9016, logo Otherm 

AL madélko BD nízké, světlý bronz 

Pozice: 3a 

 

Množství: 1 ks -pProfil:$  ALFA_EVO 
-pŠířka:$  870 mm 
-pVýška:$  2100 mm 
-pBarva venku:$  Golden Oak 51^ 
-pBarva uvnitř:$  bílá 

-pRám:$  rám standard 
-pKřídlo:$  křídlo standard 
-pRozšíření:$  podkl.prof.30 mm 
-pVýplň:$  4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB 

-pVýplň tl.:$  48.0 mm 
-pKování:$  Pole + název otvírky:  
 1 otevíravé sklopné levé balkon 
-pKotvení:$  na kotvy - bez vrt. 
-pOdvodnění:$  dopředu 
-pHmotnost kg:$  75 
-pPolozkaPoznamkaStart  

-pPoznámka k pozici:$ : 

---------------------------------------------------------------- 
Horizontální žaluzie, barva lamel bílá 1 ks 
---------------------------------------------------------------- 
-pPolozkaPoznamkaEnd 

Cena za kus: 

17846,00 Kč 

Cena celkem: 

17846,00 Kč 

Klička TYP 01, bílá 9016, logo Otherm 

AL madélko BD nízké, světlý bronz 

. 
Strana 4 z 7

1

 30

 2160  2190

 870

1

 30

 2100  2130

 870



Cenová nabídka 0007944, ze dne 3.6.2024 

Pozice: 3b 

 

Množství: 1 ks -pProfil:$  ALFA_EVO 
-pŠířka:$  870 mm 
-pVýška:$  2100 mm 
-pBarva venku:$  Golden Oak 51^ 
-pBarva uvnitř:$  bílá 

-pRám:$  rám standard 
-pKřídlo:$  křídlo standard 
-pRozšíření:$  podkl.prof.30 mm 
-pVýplň:$  4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB 

-pVýplň tl.:$  48.0 mm 
-pKování:$  Pole + název otvírky:  
 1 otevíravé sklopné pravé balkon 
-pKotvení:$  na kotvy - bez vrt. 
-pOdvodnění:$  dopředu 
-pHmotnost kg:$  75 
-pPolozkaPoznamkaStart  

-pPoznámka k pozici:$ : 

---------------------------------------------------------------- 
Horizontální žaluzie, barva lamel bílá 1 ks 
---------------------------------------------------------------- 
-pPolozkaPoznamkaEnd 

Cena za kus: 

17846,00 Kč 

Cena celkem: 

17846,00 Kč 

Klička TYP 01, bílá 9016, logo Otherm 

AL madélko BD nízké, světlý bronz 

Pozice: 4 

 

Množství: 2 ks -pProfil:$  ALFA_EVO 
-pŠířka:$  850 mm 
-pVýška:$  2680 mm 
-pBarva venku:$  Golden Oak 51^ 
-pBarva uvnitř:$  bílá 

-pRám:$  rám standard 
-pKřídlo:$  bez křídla,  
 křídlo standard 
-pPoutec:$  sloupek/příčka bE82 MD 96mm 
-pRozšíření:$  podkl.prof.30 mm 
-pVýplň:$  2 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB 

-pVýplň tl.:$  2 * 48.0 mm 
-pKování:$  Pole + název otvírky:  
 1 pevně v rámu 
 2 otevíravé sklopné levé balkon 
-pKotvení:$  na kotvy - bez vrt. 
-pOdvodnění:$  dopředu 
-pHmotnost kg:$  92 

-pPolozkaPoznamkaStart  

-pPoznámka k pozici:$ : 

---------------------------------------------------------------- 
Horizontální žaluzie, barva lamel bílá - 4 ks 
---------------------------------------------------------------- 
-pPolozkaPoznamkaEnd 

Cena za kus: 

23202,00 Kč 

Cena celkem: 

46404,00 Kč 

Klička TYP 01, bílá 9016, logo Otherm 

AL madélko BD nízké, světlý bronz 

. 
Strana 5 z 7

1

 30

 2100  2130

 870

1

2

 30

 2100

 580

 30

 2680  2710

 850



Cenová nabídka 0007944, ze dne 3.6.2024 

Pozice: 4a 

 

Množství: 1 ks -pProfil:$  ALFA_EVO 
-pŠířka:$  850 mm 
-pVýška:$  2680 mm 
-pBarva venku:$  Golden Oak 51^ 
-pBarva uvnitř:$  bílá 

-pRám:$  rám standard 
-pKřídlo:$  bez křídla,  
 křídlo standard 
-pPoutec:$  sloupek/příčka bE82 MD 96mm 
-pRozšíření:$  podkl.prof.30 mm 
-pVýplň:$  2 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB 

-pVýplň tl.:$  2 * 48.0 mm 
-pKování:$  Pole + název otvírky:  
 1 pevně v rámu 
 2 otevíravé sklopné pravé balkon 
-pKotvení:$  na kotvy - bez vrt. 
-pOdvodnění:$  dopředu 
-pHmotnost kg:$  92 

-pPolozkaPoznamkaStart  

-pPoznámka k pozici:$ : 

---------------------------------------------------------------- 
Horizontální žaluzie, barva lamel bílá - 2 ks 
---------------------------------------------------------------- 
-pPolozkaPoznamkaEnd 

Cena za kus: 

23202,00 Kč 

Cena celkem: 

23202,00 Kč 

Klička TYP 01, bílá 9016, logo Otherm 

AL madélko BD nízké, světlý bronz 

Pozice: 5 Množství: 16 ks Počet elementů (rámů) v zakázce 

Cena za kus: 

0,00 Kč 

Cena celkem: 

0,00 Kč 

 

 

        

Suma položek     321.576,-- Kč 

Sleva 45%  -144.709,-- Kč 

Montáž   26.880,-- Kč 

Demontáž a likvidace   9.600,-- Kč 

Zednické začištění   33.250,-- Kč 

Dodávka a montáž PZ lišt vněj. parapetů   4.600,-- Kč 

Dodávka a montáž vnitřních parapetů   8.300,-- Kč 

Dodávka a montáž sítí   0,-- Kč 

Dodávka a montáž žaluzií   19.500,-- Kč 

Příslušenství, doprava, režie     3.500,-- Kč 

Celkem bez DPH   282.497,-- Kč 

DPH 12%   59.324,-- Kč 

Cena celkem s DPH   341.821,-- Kč 

        
 

Strana 6 z 7 

1

2

 30

 2100

 580

 30

 2680  2710

 850



Cenová nabídka 0007944, ze dne 3.6.2024 

Součástí každého plastového výrobku (kromě dveří s AL prahem) je 3cm vysoký podkladní profil, 
jehož výška není součástí výše uvedených výrobních rozměrů oken. 

 

Nabídka je platná 14 dnů (v případě náhlých výrazných změn vstupních cen může být platnost nabídky 
omezena).  

V případně vyhlášené sezónní nebo slevové akce je platnost nabídky omezena touto akcí. 

Termín dodání: dle zvoleného profilu a barevného provedení oken. 

Záruka: 60 měsíců na plastové profily, 24 měsíců na ostatní součásti a příslušenství. 

Zkontrolujte prosím pečlivě všechny uvedené prvky předmětu CENOVÉ NABÍDKY. Jakákoliv změna v zadání 
po uzavření Smlouvy o dílo (kupní smlouvy), může mít za následek posunutí termínu dodání a vznik 
vícenákladů. Potvrzení této cenové nabídky je považováno za závaznou objednávku ze strany objednatele a 
stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo (kupní smlouvy). 

. 
Strana 7 z 7


